
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2014 г. Котовск № 1551

О переименовании Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская 
спортивная школа №2» города Котовска в Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа №2» города Котовска

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии со статьей 40 Устава города Котовска Тамбовской области, 
администрация города постановляет:

1. Переименовать Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская 
спортивная школа №2» города Котовска в Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа №2» города Котовска.

2. Утвердить устав Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №2» 
города Котовска согласно приложению.

3. Директору Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская 
спортивная школа №2» города Котовска А.В. Меньших обеспечить в 
установленном порядке государственную регистрацию устава 
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа №2» города Котовска.

4. Признать утратившими силу:
пункт 2 постановления администрации города от 25.10.2011 № 1919 

«Об изменении типа Муниципального образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа 
№2» города Котовска в целях создания Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско- 
юношеская спортивная школа №2» города Котовска;

постановление администрации города от 26.01.2012 № 151 «О
внесении изменений в устав Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская 
спортивная школа №2» города Котовска, утвержденный постановлением



администрации города от 25.10.2011 № 1919 «Об изменении типа
Муниципального образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2» города 
Котовска в целях создания Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская 
спортивная школа №2» города Котовска;

постановление администрации города от 23.05.2012 № 986 «О
внесении изменений в устав Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская 
спортивная школа №2» города Котовска, утвержденный постановлением 
администрации города от 25.10.2011 № 1919 «Об изменении типа
Муниципального образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2» города 
Котовска в целях создания Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская 
спортивная школа №2» города Котовска;

постановление администрации города от 14.09.2012 № 2106 «О
внесении изменений в устав Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская
спортивная школа №2» города Котовска, утвержденный постановлением 
администрации города от 25.10.2011 № 1919 «Об изменении типа
Муниципального образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2» города 
Котовска в целях создания Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская
спортивная школа №2» города Котовска;

постановление администрации города от 16.04.2013 № 1071 «О
внесении изменений в устав Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская
спортивная школа №2» города Котовска, утвержденный постановлением 
администрации города от 25.10.2011 № 1919 «Об изменении типа
Муниципального образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2» города 
Котовска в целях создания Муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская
спортивная школа №2» города Котовска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Г лава администрации 
города А.М. Плахотников



Прошито, пронумеровано и скреплено 
печатью на 2 л

Управляющий 
города


